

## LOKALINĖ ŠAMATA

Dokumento data: 2014-04-02

### DNSB „8 NAMAS“

Elektros apskaitos skydų renovacija

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Tiesioginės išlaidos		Suma
				Medžiagos	Darbas	
1	Automatas C25/1polis	vnt	90	7,95	0,00	715,50
2	Automatas C16/1polis	vnt	180	7,54	0,00	1357,20
3	Gnybtas 6x7/BN ant DIN	vnt	90	5,72	0,00	514,80
4	Gnybtas OBL 25/10-4	vnt	120	8,65	0,00	1038,00
5	Laidas Cu1x4mm2	m	450	1,33	0,00	598,50
6	Apsauginis skydas, skaidrus, plombuojamas	vnt	30	50,00	0,00	1500,00
7	Pagalbinės medžiagos	kompl	1	250,00	0,00	250,00
8	Senos įrangos demontavimo darbai	kompl	30	0,00	25,00	750,00
9	Elektros apskaitos skydo surinkimas, paleidimas	kompl	30	0,00	148,25	4447,50

<b>Viso</b>	<b>11171,50</b>
<b>PVM 21%</b>	<b>2346,02</b>
<b>Viso su PVM</b>	<b>13517,52</b>

### 5 METŲ GARANTIJA

*Sudarė: Catra projektų vadovas Aurelijus Šilgalis, tel. 8 684 86666*

UAB „Catra“ Elektros servisas  
Tel. (8 46) 38 0205; (+370 604) 88888  
Tilžės g. 52, Klaipėda  
www.elektrosservisas.lt